Ratio formalis objecti theologie, sicut ratio qua aliquid cognoscitur, est lumen divinae revelationis. I, 49, a.

De ratione formalis objecti possumus loqui dupliciter. I, 58, a.

In scientia principaliter consideratur ratio objecti ut est res, non vero ut est objectum aut scibile. I, 59, a.

Objectum rationis est nobilis quam objectum appetitus. I, 85; a et b=vit, 162, a.

In voluntate, ut includit rationem superiorem, vel inferiorem, est consensit. I, 89, b-90, a.

Ad rationem pertinet quod est formale in electione. I, 93, b, circa finem.

Actum elicere non potest voluntas, nisi ut movetur a ratione. I, 94, b.

Omnis consensus sequitur iudicium rationis, sive rectae, sive erroneae. I, 95, a.

Utrum ens habeat unam rationem? I, 125, b, et inde-133, b, et inde.

Utrum unam rationem significet illud quod dicitur analogie de suis significatis? I, 127, a-135, b.

Quid intelligitur per rationem entis, vel boni, aut alicuius alterius? I, 132, b, et inde.

Quædam habent rationem, quæ non habent distinctionem. I, 133, a-133, b.

Licet potentia possit ferri in altiore ratione quam sit ratio sui objecti materialis proportionati, illam tamen rationem non inveniet nisi in eis in que fertur per illud. I, 137, a.

Distinctio rationis tollit contradictionem, et maxime in divinis. I, 154, a, et inde-197, a et b=it, 342, a, in fine, b-345, b.

De ratione suppositi, quæ? I, 155, b, circa finem-228, a, circa finem, et inde-237, b, et inde=it, 226, a=v, 105, a, et inde.

Utrum sola distinctio rationis, quæ solum in virtute sit in re, et in actu sit per intellectum, sufficiat ad tollendum contradictiones in divinis? I, 156, a, et inde-159, a, et inde.

Contradiccio, tam inter complexa quam inter incomplexa, est habitus rationis. I, 159, a.

Ratio dupliciter, I, 160, b, circa finem=it, 337, b-343, b.

Diversitas rationum formalium quæ in eadem re fundantur, unde proveniat? I, 162, a et b-163, b=iv, 89, a-90, a.

Quomodo ratio substantiae addit ad rationem entis, ita ratio relationis, in divinis, addit ad rationem essentiae. I, 163, b, in fine, et inde.

Ratio vestigii, quæ? et quomodo distinguitur a ratione imaginis? et in quibus reperitur? I, 173, a, b, et inde-176, a, et inde.

Processio divinarum personarum est ratio processionis creaturarum. I, 174, a, et inde=it, 11, b=iii, 117, b.

Rationem causalitatis habet Trinitas personarum, in ratione qua talis Trinitas. I, 174, b.

Ratio tantum distinguuntur: in rebus creatis, bonis, verum, et unum. I, 181, a.

Multis modis possunt aliqua distingui ratione. I, 253, b-395, b.

Aliquid dicitur dupliciter relativum secundum rationem. I, 266, b.

In omni alia ratione includitur ens, prout sumitur nominaliter, non vero participialiter. I, 324, b.

Quid nomine rationis, cum aliqua dicuntur distinguiri ratione? I, 373, a, circa finem, b, et inde.

Ipsam rationes attributorum sunt in Deo. I, 375, a.

Utrum idem distinguatur secundum rationem a seipso? I, 378, b-397, a, b, et inde.

Utrum attributa importent determinatam rationem in recto principaliter? I, 380, b-400, a, et inde.

Pluralitas rationis non semper provenit ex eo quod intellectus id quod in se ipsum est, comparet ad distincta realiter. I, 389, a-412, b.

Rationes divinorum attributorum non sunt indivisa in se, et divisa ab aliis, ante opus intellectus. I, 391, a.

Distinctio rationis potest esse actu ab aeterno. I, 392, a.

Ratio non significat esse, sed esse quid. I, 393, a.

Ex hoc quod aliqua res distinguitur a seipsa ratione, non sequitur quod aliqua ratio sit ejus et non sit ejus. I, 397, a.

Quid intelligitur per hoc quod dicitur res secundum suam rationem? I, 399, a.

Ratio est formale distinctivum intrinsecum ejus quod distinguuntur secundum rationem a seipso. I, 399, b.

Tam ratio relativa, quam absoluta, potest esse communis Deo et creaturæ. I, 401, b.

Rationes attributorum habent proximum fundamentum in Deo. Quis sensus? I, 412, a-413, b.

Distinctio rationis non se habet omnino ad distinctiōrem realem sicut ens rationis ad ens regale. I, 412, b.

Distinctio rationis, consequens apprehensionem, non semper consequitur realem distinctionem mediorum intelligendi. I, 413, a.

Distinctio rationis, vel ex natura rei, non potest esse causa distinctionis realis. II, 29, a.

Propria ratio spirationis, quæ? II, 52, b, circa finem.

Respectus rationis non intrat constitutionem personarum, licet consequatur formale constitutivum ejus. II, 147, a.

Sola ratione differunt, in divinis, æqualitas, similitudo et identitas. II, 455, b.

Ratio in qua consistit veritas, quæ? II, 458, a, et inde-160, b, circa finem, et inde-161, a.

Quomodo in hac vita homo possit judicare secundum rationes aternas? II, 162, a.

Quomodo respectum rationis possit importare perfectio simpliciter? II, 164, a.

Quid significet hoc nomen *ratio*, cum dicitur ratio sapientiae, vel justitiae? II, 177, a.

Distinctio rationis, in quo sit formaliter, et in quo fundamentaliter? II, 182, b.

Nou omne entis rationis est secunda intentio. II, 185, a.

Negationem rationis dicit unitas in recto. II, 188, a.

Ratio fundata in re, duplex. II, 244, a-233, a.

In entibus rationis non est proprio genus, neque species. II, 281, b.

Ratio in intellectu rerum tripliciter se habet. II, 312, b.

Multi respectus rationis convenient rebus, nullo intellectu considerante. II, 316, a.

Respectus rationis potest esse in aliquo multipliciter. II, 317, b.

In divinis personis æqualitas nihil ponit, nisi secundum rationem. Quare? II, 319, a.

Non sine causa Sanctus Thomas distinguunt de ratione quæ est tantum in ratiocinante, et de ratione quæ non tantum est in ratiocinante. II, 343, b.

Relatio, in divinis, comparata ad essentiam, est ratio. Quis sentit? II, 344, a.

Ea quæ distinguuntur secundum suas rationes formales,

plus distinguuntur quam ea quae tantum distinguuntur secundum modum significandi. II, 345, a, in fine, b.
Diversitas formarum inferiorum est ratio diversitatis materialium, non secundum essentiam, sed secundum esse, et secundum rationem, II, 388, a = IV, 15, a, in fine, b.
Divina essentia est propria ratio cuiuslibet creature. II, 406, a - 419, a.
Rationes creaturarum in Deo sunt plures et distinctae secundum respectus rationis, licet sint eadem secundum rem; et istae plures rationes sunt plures ideæ. II, 407, b.
Omnia quæ habent in Deo rationem, sunt vita in eo. II, 411, a.
Utrum divina ratio aliis rationibus substernatur? II, 413, b - 420, a, in fine, b.
Diversorum non potest esse eadem adæquata ratio. II, 419, a.
Nulla creatura potest esse propria ratio alterius creature, sed sola divina essentia. II, 419, b.
Principalius rationi quam voluntati attribuitur prædestinatio. II, 478, a.
Providentia est ratio ordinis in finem, in mente divina exsistens. II, 479, a, b, et inde-484, a - 485, a, circa finem, b.
Quenam est ratio quare Deus quosdam prædestinat, et quosdam reprobatur? II, 501, a et b - 502, b, et inde.
Deus indidit materiæ duplices rationes: scilicet causales, seu obedientiales; et seminales. II, 508, a.
Ratio obedientialis, et seminalis, quid? et unde dicatur seminalis? II, 517, a, in fine, b = IV, 113, a, in fine, b, et inde.
Aliquem respectum rationis habet una persona divina ad creaturam, quem non habet alia. III, 118, b.
In ratione ubi duo inveniuntur, III, 139, b.
Non omnis ratio cognoscendi plura habet objectum in quo perfecte includuntur illa plura, III, 312, b - 313, b, circa finem.
Non omnis ratio cognoscendi creata mensuratur a suo obiecto. III, 313, a, b, in fine.
De una re cognoscibili possunt intelligi plures rationes; et non oportet quod angelus sciens rem aliquam, sciat omnes rationes intelligibiles de ipsa; ac de quibusnam rationibus angelus inferior illuminatur a superiori? III, 314, b, in fine - 315, a - 498, b = V, 228, b - 229, b.
Impossibile est peccatum esse in voluntate, nisi procedat defectus in ratione. III, 350, b.
Defectus in ratione ex duobus contingit. III, 423, a = V, 429, a = VII, 131, a, in fine, b.
Impossibile est quod aliquod corpus habeat partes ejusdem rationis, nisi habeat partes diversarum rationum. IV, 9, b.
Quomodo intelligitur materiam esse vel non esse ejusdem rationis? IV, 14, b.
Omnis materiæ sunt unius rationis generalis, non autem specialissimæ. IV, 18, a.
De variis modis quibus aliquid potest dici ratio agendi alicui agenti. IV, 46, a.
Ejusdem rationis effectus non inconvenit esse a diversis causis. IV, 91, b.
Non omne quod est de ratione alicujus, est indistinctum ab eo. IV, 153, a.
Differentia inter rationem agendi intentionalem et rationem agendi naturalem. IV, 240, b.
Omne ens rationis, aut negatio est, aut relatio. IV, 379, b.
Hoc nomen *ratio* sumitur septupliciter. IV, 388, a.
Ratio humana est regula proxima in his quæ per voluntatem aguntur. IV, 407, b.
Utrum ex conformitate ad rectam rationem sumatur rectitudine voluntatis? IV, 414, a - 415, b, et inde.
Dupliciter contingit peccatum esse in ratione, secundum duplum actum rationis. IV, 441, b - 447, a.

Contra dictamen naturalis rationis est peccatum veniale. IV, 498, b.
Rationes rerum sunt necessariae, tam in re quam in intellectu; et de his proprie est scientia. V, 98, a, in fine, b, et inde.
Ratio sumitur tribus modis. V, 100, a.
Per naturalem instinctum, divina ratione eis inditum, animalia bruta habent motus similis motibus rationis. V, 241, b.
Dolor passionis Christi pervenit usque ad rationem, ut est natura, licet non ut est ratio. V, 242, b - 250, b - 253, a.
Ratio sumitur quandoque ut ratio, et quandoque ut natura; et predicta distinctio est ipsius rationis secundum quod comparatur ad objectum. V, 243, a - 245, b, et inde - 247, b, et inde.
Inferior ratio Christi, vel ejus voluntas, ut natura considerata, nolebat absolute passionem aut mortem; licet considerata ut ratio, velle illam. V, 243, b, in fine - 246, a, et inde - 252, a, et inde.
Distinctio rationis in ratione ut est natura, et ut est ratio, potest intelligi duobus modis. V, 244, b.
Ratio superior et ratio inferior quomodo distinguantur? V, 245, a.
Ratio inferior, ut natura, non syllogizat, sed tantum ut ratio. V, 253, a, in fine, b.
Processus rationis proportionatur processus voluntatis. V, 253, b.
Affectus appetitus sensitivi non sunt proprie passiones si non pervertunt rationem, aut si sunt a ratione imperati. V, 256, b.
Ratio formalis objecti fidei potest accipi dupliciter; et uno modo includit ens rationis. V, 320, b.
De ratione formalis objecti charitatis. V, 364, b, et inde.
Principalius in actu virtutis est rationis. V, 402, a.
Est in ratione peccatum mortale; quis sensus? Et nullus actus, nisi a ratione ordinetur, potest esse virtutis. V, 411, b.
Fortitudo facit ne ratio absorbeatur a dolore et tristitia. V, 448, b.
Quomodo rationem sequatur vel non sequatur appetitus? V, 428, b, et inde.
Ad quem actum rationis sequatur electio? V, 430, a.
Judicium rationis potest pati duplum errorem. V, 430, b - 441, a.
Imperium est actus rationis, praesupposito actu voluntatis. V, 438, a.
Ratio potest aliquid intimare vel denuntiare dupliciter. V, 438, a.
Utrum voluntas discordans a ratione erranti sit mala? VI, 70, b.
Matrimonium non est præcise de dictamine rationis naturalis. VI, 501, a.
Damnum rationis incurrit homo per actum matrimonii, non quantum ad habitum, sed quantum ad actum. VI, 510, a, circa finem.
Naturali ratione probabiliter convincitur resurrectio mortuorum. VII, 29, b, in fine.
Utrum rationes probantes animam humanam non posse perpetuo manere extra corpus sint efficaces? VII, 34, a - 44, b, et inde.
Ratio naturalis convincit esse rectam apprehensionem qua anima rationalis apprehendit immortalitatem esse sibi possibilem et appetibilem. VII, 38, b, circa finem.
Quenam sit spiritui separato ratio essendi in loco? VII, 116, a.
Aliqua forma potest dici propria et distincta ratio alicujus intelligibilis dupliciter. VII, 247, b.